
 

VÅRRACET 
Blekingepremiären på Torhamnslandet 

14-15 mars 2020 

Samling och arena Möckleryd 8 kilometer söder Jämjö. Vägvisning från E22 i Jämjö. 

Parkering Avstånd från parkering till arena 500 meter. 

Husbilar har särskild parkering nära Arenan, se vägvisning. Här 

finns ingen övrig service som el mm. 

 Meddela gärna peter.andersson@siemens.com om ni kommer 

med husbil då det finns begränsade platser. 

Startlistor Ligger ute på Eventor på torsdag kväll. Efteranmälda lottas in i 

startlistan 

Strukna klasser Meddelas i samband med att startlistorna presenteras. 

Blekingecupen För klasserna HD12-16. 

Öppna banor Öppna klasser går att anmäla sig till direkt på Arenan.  

Start mellan 09:30 och 11:00 

 

Anmälningsavgift:  

17 år och äldre, 140 kronor 

16 år och yngre, 70 kronor 

 

ÖM1  1,7 

ÖM3 ◼ 2,6 

ÖM5 ◼ 3,1 

ÖM7 ◼ 3,2 

ÖM8 ◼ 4,4 

Insk ◼ 1,8 

U1 ◼ 1,8 

U2  1,7  

Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler gäller. 

http://www.svenskorientering.se/tranatavla/tavlingsreglerochanv

isningar  

Start Första start 10.00 (klasser med fri start från 09.30)  

Till start 900 meter orange/vit snitsel.  

Överdrag kan lämnas vid starten och transporteras till arenan.  

Nummerlappar För klasserna HD12-16. Finns att hämta vid starten. 

Stämpelsystem Sportident. Det är den tävlandes ansvar att kontrollera att ljud 

och ljussignal erhålls i samband med stämplingen. 

Töm och check av din pinne finns på väg till start. 

Sportident-pinne kan hyras för 30 kronor/dag. Förlust av hyrd 

pinne kommer att faktureras klubben 500 kronor.  

Preliminärt PM medel söndag 15 mars 

mailto:peter.andersson@siemens.com
http://www.svenskorientering.se/tranatavla/tavlingsreglerochanvisningar
http://www.svenskorientering.se/tranatavla/tavlingsreglerochanvisningar


Maxtid Maxtid 2 timmar 

Karta  Bussevik. Ekvidistans 2.5 meter. Reviderad 2017-2019 av 

Kenneth Kaisajuntti. Laserutskrift av Pernillas Grafiska med av 

SOFT certifierad skrivare. HD45 och äldre samt öppna 

motionsklasser har skala 1:7500. Övriga klasser har 1:10 000 

Terräng Terrängtyp: Terrängen består av ett antal detaljerade höjder av 

hällmarkskaraktär och gles tallskog. Mellan de detaljerade 

höjderna består terrängen mestadels av gammal granskog eller 

tallskog. Ett fåtal vägar och stigar genomkorsar tävlingsområdet. 

Framkomlighet: Sikten och framkomligheten är mestadels god till 

mycket god. Några områden med ungskog och tät granskog har 

begränsad sikt. 

Kupering: Terrängen är mestadels flack och några partier med 

måttligt kuperade höjder kommer att passeras. 

Kartjusteringar  Jakttorn kan vara felaktigt redovisade på kartan, då jägare ibland 

flyttar, sätter upp eller plocka bort dem. 

Det är mycket vatten i terrängen. Sankmarker kan vara större i 

terrängen än de är redovisade på kartan.  

Snitsling mellan kontroller Inskolning, U1, U2, H10, D10, H12 kort samt D12 kort har 

snitslat med vit snitsel mellan kontroller där stig saknas. 

Passage av bred bäck På slutet av alla banor passeras en bred bäck. Ta det lugnt över 

spången. 

Försiktig vid stenmurar Försök att vara rädd om våra stenmurar. Meddela vid 

viltrapporteringen om någon rivit ned någon sten! Viktigt!! 

Resultat  Anslås på arenan och liveresultat på http://live.orientering.se  

Efter tävlingen finns resultaten på Eventor. Kartan och banorna 

kommer att läggas upp på Livelox. 

Viltrapportering I anslutning till målet. 

Prisutdelning Prisutdelning i ungdomsklasserna och tävlingsklasser upp till och 

med DH21. I övriga tävlingsklasser pris till vinnaren. Kan hämtas 

vid prisbordet. Alla som springer klasserna inskolning, U1, U2 och 

ÖM1 får pris i samband med målgång. 

Toaletter Toaletter finns på arenan och vid starten. 

Dusch Utomhus med varmvatten (IP Skogen) i anslutning till 

parkeringen, 500 meter från arenan. 

Servering  Välförsedd servering med bland annat soppa och egentillverkade 

och närproducerade hamburgare. Vi har glutenfria och mjölkfria 

alternativ. Betalning med kontanter eller Swish. 

Övrig Service Första hjälpen, barnpassning och knatteknat. 

Sportförsäljning Pölder Sport, https://polder.se/sv/orientering/ 

Tävlingsjury Lennart Smedenmark, Blekinge OF samt Linda Larsson och 

Magnus Larsson Karlskrona SOK 

Tävlingsledare/Info  Peter Andersson  0761158189 

Banläggare  Patrik Sjökvist  

Sekretariat/Lottning  Johan Jacobsson  0735308751 

Bankontrollant  Pontus Petersson 

Speakers Peter Andersson, Måns Sandgren 
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